

# PIAGÅRDEN ApS

Hammerholmen 49  
2650 Hvidovre

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2018**

---

**Micky Thygesen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

PIAGÅRDEN ApS

Hammerholmen 49

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 44451212

CVR-nr: 31276004

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive håndværks - handels og investeringsvirksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.187.649 kr. mod 1.187.649 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 784.165 kr. mod 784.165 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		2.543.791	
Vareforbrug .....		-2.553.951	
Ejendomsomkostninger .....		-180.000	
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-190.160</b>	
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>			<b>1.187.649</b>
Personaleomkostninger .....		-256.000	
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....			0
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-446.160</b>	<b>1.187.649</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-181.993
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-446.160</b>	<b>1.005.656</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-446.160</b>	<b>784.165</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-446.160	784.165
<b>I alt .....</b>		<b>-446.160</b>	<b>784.165</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		8.659.786	7.594.901
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>8.659.786</b>	<b>7.594.901</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.659.786</b>	<b>7.594.901</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....			678.524
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....			1.016.021
Andre tilgodehavender .....			10.169
Periodeafgrænsningsposter .....			6.665
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>			<b>1.711.379</b>
Likvide beholdninger .....		297	40.325
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>297</b>	<b>1.751.704</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>8.660.083</b>	<b>9.346.605</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		734.111	734.111
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>859.111</b>	<b>859.111</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		7.500.000	3.000.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.500.000</b>	<b>3.000.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		68.612	52.754
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....			4.865.072
Skyldig selskabsskat .....		232.360	221.491
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....			348.177
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>300.972</b>	<b>5.487.494</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.800.972</b>	<b>8.487.494</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>8.660.083</b>	<b>9.346.605</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Grunde og bygninger kr.</b>
Kostpris primo	7.594.901
Tilgang	1.064.885
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>8.659.786</b>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>8.659.786</b>

## 2. Oplysning om eventualaktiver

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Andami Holding ApS, CVR-nr. 36983388 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet ejerpantebreve i ejendom på 8.659 t.kr. til sikkerhed for selskabets gæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør 7.500 t.kr.